令和４年  １月  ７日

  関係各位

長浜米原しょうがい者自立支援協議会

権利擁護部会 虐待防止分科会

部会長 鍵弥 寿彦

障害者虐待防止の啓発資材（ステッカー）の配布について（依頼）

平素は、障害者虐待防止の推進にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、障害者虐待のことをしょうがいのある方や周囲の方に正しく知っていただく

ことを目的に啓発資材（ステッカー）を作成いたしました。

 つきましては、障害者虐待の正しい知識の周知啓発の一助として、窓口等に設置い

ただき、さらなる周知へのご協力をよろしくお願いいたします。

＜同封書類＞

 ・障害者虐待防止ステッカー  （  ２ 部）

＜配置場所＞

 ・障害者虐待防止ステッカー ： 玄関先、多目的トイレ等

   ※できるだけ、しょうがいのある方が目につきやすいところへの配置をお願

いします。

下記のホームページにも啓発資材（カード）を掲載しておりますので、ご活用いただけ

れば幸いです。

問い合わせ先（事務局）

長浜米原しょうがい児者基幹相談調整センター

担当：橋本、岸田

〒526-0037

長浜市高田町 12－34

TEL：0749-62-1804  FAX：0749-62-1834

Mail:kikanchousei@nagahama-shakyo.or.jp